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 ז' בתמוז התשפ"ו     

            לכבוד,
 שר הביטחון, חה"כ ישראל כץ, 

     , רב אלוף אייל זמיר, ראש המטה הכללי, צבא ההגנה לישראל

 אלוף במיל' אמיר ברעם, מנכ"ל משרד הביטחון, 

 

דרישה להתנערות מוחלטת ממכתב רבני ישיבות ההסדר והדרת נשים לוחמות ביחידות   הנדון:
 מעורבות

 שלום רב, 

אנו פונות אליכם, קצינות במילואים המשרתות במגוון מערכי צה"ל: לוחמות, קצינות מטה ותומכות לחימה. אנו פונות 
בשם עצמנו, אך ניצבות יחד כחזית אחת כדי להגן על כלל הכוח הלוחם הנשי בצה"ל. בתקופה האחרונה אנו עדות למציאות  

ש קריאתם  רקע  על  הפיקוד,  בשרשרת  פגיעה  של  השריון.  מסוכנת  בחיל  משירות  נשים  להדיר  ההסדר  ישיבות  רבני  ל 
 כקצינות שהקדישו, ועדיין מקדישות, את חייהן לביטחון המדינה, אנו רואות בכך סכנה מיידית לצה"ל. 

מציאות שבה שיקולים זרים מכתיבים את הרכב הכוח הלוחם, ועוד בעיצומה של מלחמה, היא הפקרות ביטחונית ופירוק  
של צבא העם מבפנים. הניסיון למסגר את פנייתנו לגורמים שונים כ"פוליטית" הוא מנגנון שנועד להשתיק ביקורת עניינית  

 על פגיעה ממשית בכשירות הצבא.

ראשי ישיבות הסדר לתלמידיהם לסרב לשרת בחיל השריון בשל שילוב נשים, לצד גיבוי פוליטי בכנסת,   36קריאתם של  
אינה אלא קריאה לסרבנות דה פקטו. זהו ניסיון בוטה להכתיב לצה"ל אג'נדה אזרחית על חשבון צרכים מבצעיים. שתיקת 

 מהווה פגיעה אנושה בביטחון המדינה ובסמכות המפקדים בשטח. הפיקוד הבכיר מול התערבות מסוכנת זו בשיבוץ כוחות,  

בשבעה באוקטובר ובשנות הלחימה שבאו לאחר מכן, נשים רבות מתוכנו זינקו לקו האש. לוחמות מכלל החילות חירפו  
את נפשן, חיסלו מחבלים והצילו אזרחים תחת אש. ההישגים המבצעיים האדירים בשטח קבעו עובדה שאין עליה עוררין: 

מבצעית מוגמרת ונכס אסטרטגי שבלעדיו צה"ל אינו יכול   הלוחמות אינן נושא לדיון או בעיה שיש לבלום, אלא עובדה
 לעמוד במשימותיו. ההתנצלות על נוכחותנו הסתיימה. 

הלוחמות שלנו מגיעות לתפקידי החוד מתוך מניעים ציוניים טהורים וללא דרישות מגזריות מוקדמות. הן אינן מבקשות  
מקצועית   שירות  וסביבת  שוויוניים  תנאים  מוחלט,  פיקודי  גיבוי  והכרחיים:  בסיסיים  שירות  תנאי  אלא  פריבילגיות, 

רים אינם מסוגלים לשרת במקצועיות לצד נשים, מעידה ומכבדת. ההנחה המשתקפת ממכתב הרבנים, לפיה לוחמים גב
 על זלזול עמוק בלוחמות ובלוחמים כאחד.

אנו קוראות לכם לעצור לאלתר את הכניעה ללחצים חיצוניים. מרמטכ"ל צבא ההגנה לישראל אנו דורשות פעולה פיקודית  
נחרצת: הוצאת פקודת יום רשמית והבהרה פיקודית מחייבת בנוגע לשירות משותף, תוך הפגנת אפס סובלנות כלפי רבני 

מנכ"ל משרד הביטחון אנו דורשות  שר הביטחון ו שטח. מישיבות ההסדר ומפקדים המשתפים פעולה עם הדרת נשים ב 
 לבחון מחדש את הסדרי השירות מול ישיבות המעודדות בפועל אי ציות לשרשרת הפיקוד. 

 .והמפקדות הפיקוד על צה"ל חייב להישאר אך ורק בידי המפקדים

 נודה להתייחסותכם, 

 
 החתומות מטה 

 


